
• 

■~100  ~011  
PREFEITURA MUNICIPA L DE 

BOM JARDIM 
comp...,„. COM  A.  RENOVAÇAO. 

11-STA DO DO MARANHÃO 
PR•FEITI RA MUNICIPAL DE BONI JARDIM 

CNP.I 	'-' -'9.975 0001_7 ,  

t;abinete 

4.42-/tUOS 12-v 
00(241 

Portaria o" 140 2021-GB 

Bom Jarmo -11\1A ). 11 de Janeiro de 2(121 

A PREFEITA NI( NIt IPAL DE BONI JARDIM,  Isiado do Maranhão. 
MUS HANNE DE .N.RAI...10 VARÃO,  no uso de suas atribuições legai: que lhe eont-ere a 1 ei 

Orgánica do Ntunicipio de Bom Jardim MÁ. 

RESOLVE:: 

Art 1"- NOIliCar  KEI.CIMAR VIRGINO SILVA .H. NIOR, RG n" 3356464, CPI; 
n" 045.061.183-32,  para ocupar o caril() de Provimento em Conossào de  ASSESSOR .11t.RlíDICO 
DA Crl.,  na S1-.CRE: FARIA MU NIC11 3 . I»: ADMINISTRAÇÃO!: PLANCJAN1LN . I-0. parte da 

I strutura Administrativa do Poder lixecuttvo de Bom Jardim. Estado do Nlarankio. conforme Lei 
Municipal o' 660, 2017_ 

Art 2 -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revim...idas as 
disposições em contrario. 

PI - FINQUE-SE, REGISTRE-SE: E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal  de  Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de 
janeiro  de 2021. 

CIIRISTIANNOE ARAÉJO VARÃO 

Pret e ria Municipal 

A\ Jose Pedro Vasconcelos. S. N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - ( . 1 P 65 3N1)-001 
Ou\ idona tieral 0800 098 0920 Sitio .  wwwboirnardim ma go\ br 


